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PEUGEOT BOXER TELAIO CABINATO / CON PIANALE / CON PONTE FISSO
PREZZI - ATTREZZATURE - DATI TECNICI

Prezzi di vendita consgliati (CHF)
CABINATO

Motore IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1%
BIUeHDI 120 S5 51'000.- 55'131.- 51'600. 55'780.-- 52'100. 56'320.--
2PXE4FHOGKBOAO10 / 643097 2PXE9FHOGKBOAO10 / 643161 2PXE6FHOGKBOAO10 / 643173
B e 52'700.-- 56'969.- 53'300.-- 57'617.- 53'800.- 58'158.- 54'300.- 58'698.-
2PXE4FHOKKBOAOL0 / 643067 2PXE9FHOKKBOAO10 / 643131 2PXE6FHOKKBOAOI0 / 643163 2PXESFHOKKBOAOL0 / 643099
BlueHDI 140 S&S EATS 57'700.-- 62'374.-- 58'300.-- 63'022.-- 58'800.-- 63'563.-- 59'300.-- 64'103.-
2PXE4FHOK1BOAO10 / 643177 2PXE9FHOK1BOAO10 / 643056 2PXE6FHOKLBOAO10 / 643108 2PXEBFHOK1BOAO10 / 643084
SN 53'700.-- 58'050.-- 54'300.-- 58'698.-- 54'800.-- 59'239.-- 55'300.-- 59'779.--
2PXE4GHOKKBOAOL0 / 643044 2PXE9GHOKKBOAOL0 / 643059 2PXE6GHOKKBOAOLO / 643047 2PXE8GHOKKBOAOL0 / 643159
0 ) 56450.-- 61'022. 57'550.-- 62'212.
¢ BIUeHDI180 S&S 2PXE4GHORKBOAOL0 / 643030 2PXE6GHORKBOAO10 / 643066
BlUCHDI 180 2% EATa 61'450.- 66'427.-- 62'050.-- 67'076.-- 62'550.-- 67'617. 63'050.-- 68°157.-
2PXE4GHORLBOAO10 / 643132 2PXE9GHORLBOAOLO / 643138 2PXE6GHORLBOAOLO / 643150 2PXE8GHOR1BOAOL0 / 643060
S 72'300.-- 78'156.- 74'050.- 80'048.-
3 = Boxer280 oW 2PXE6HHYAFBOAOL0 / 643176 2PXE8HHYAFBOAOL0 / 643070
CABINATO DOPPIA CABINA L2 L2s L3 L4
Motore IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1%
55'100.- 59'563.-- 56'200.-- 60'752.--
BlueHDI 140 S&S 2PXE4XHOKKBOAO10 / 643045 2PXE6XHOKKBOAOLO / 643182
61'200.-- 66157
BIUSHDIIA0 565 EATS 2PXE6XHOK1BOAOL0 / 643172
et 140 S8S 56'100.-- 60'644.-- 57'200.-- 61'833.- 57'700.-- 62'374.--
o 2PXE4YHOKKBOAOLO / 643144 2PXE6YHOKKBOAOLO / 643105 2PXE8BYHOKKBOAOL0 / 643103
@ : 64'950.-- 70211. 65'450.-- 70'751.--
BIUCHDI80 S&S EATS 2PXE6YHOR1BOAO10 / 643072 2PXE8YHOR1BOAO10 / 643043
S 74'700.- 80'751. 76'450.-- 82'642.--
3 E-Boxer 280 110kwWh 2PXE6ZHYAFBOAO10 / 643142 2PXE8ZHYAFBOAO10 / 643155
CABINATO CON PONTE FISSO L2 L2s L3 L4
Motore IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1%
56'650.- 61'239.
BlueHDI 120 S&S 2PXE4FHOGKBOGAIL0 / 643062
. 58'350.-- 63'076.-- 59'450.- 64'265.-
BIUEHDITA0 SES 2PXE4FHOKKBOGALO / 643140 2PXE6FHOKKBOGALO / 643065
64450, 69'670.--
BlueHDI 140 S&S EATS 2PXE6FHOK1BOGAIL0 / 643096
S e 59'350.-- 64'157. 60'450.-- 65'346.-- 60'950.-- 65'887.--
2PXE4GHOKKBOGALO / 643089 2PXE6GHOKKBOGALO / 643145 2PXE8GHOKKBOGALO / 643166
) 64'350.-- 69'562.--
BlUeHDI 140 S&S EATS 2PXE4GHOK1BOGALO / 643151
- 63'200.-- 68'319.-
BIUSHIDITE0 SES 2PXE6GHORKBOGALO / 643053
) 68'200.-- 73'724.-- 68'700.-- 74'265.-
BIUHDI 180 S&S EATS 2PXE6GHOR1IBOGALO / 643175 2PXE8GHOR1BOGALO / 643031
77'950.-- 84'264.- 79'700.-- 86'156.--
E-Boxer 280 110kwWh 2PXE6HHYAFBOGAI0 / 643104 2PXE8HHYAFBOGAILO / 643180

CABINATO DOPPIA CABINA CON
PONTE FISSO
Motore IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1%
61°350.-- 66'319.-- 62'450.-- 67°'508.--
2PXE4XHOKKBOGAL10 / 643050 2PXE6XHOKKBOGAL0 / 643153

IVA esclusa incl IVA 8.1%

BlueHDi 140 S&S

67°450.-- 72'913.
SIUSHDILA0 SES BATS 2PXE6XHOKLBOGALO / 643111
BlueHDI 140 S5 62'350.-- 67°400.-- 63'450.-- 68'589.-- 63'950.-- 69°130.--
2PXEAYHOKKBOGALO / 643098 2PXE6YHOKKBOGALO / 643186 2PXE8YHOKKBOGALO / 643057
; 71200.-- 76'967.-- 71°700.-- 77'508.--
BIUCHDI180 S&S EATS 2PXE6YHORIBOGALO / 643079 2PXE8YHORIBOGALO / 643113
80"950.-- 87°507.-- 82'700.-- 89'399.--
E-Boxer 280 110kWh 2PXE6ZHYAFBOGALO / 643094 2PXES8ZHYAFBOGALO / 643061
CABINATO CON PIANALE L2 L2s L3 L4
Motore IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1% IVA esclusa incl IVA 8.1%
51°000.-- 55'131.- 527100.-- 56°320.--
ELEHEIEDERS 2PXE4QHOGKBOAO10 / 643068 2PXE6QHOGKBOAO10 / 643114
BIerB A0 Sae 52'700.-- 56'969.-- 53'800.-- 58'158.-- 54°300.-- 58'698.-
2PXE4QHOKKBOAO10 / 643110 2PXE6QHOKKBOAO10 / 643171 2PXEBQHOKKBOAOL0 / 643126
57'700.-- 62'374.-- 58'800.-- 63'563.-- 59'300.-- 64103.--
BlueHDI 140 S&S EATS 2PXE4QHOK1BOAO10 / 643038 2PXE6QHOK1BOAO10 / 643076 2PXE8QHOK1BOAO10 / 643185
b 53'700.-- 58'050.-- 54'800.-- 59'230.-- 55'300.-- 59'779.--
2PXE4RHOKKBOAO10 / 643117 2PXEGRHOKKBOAO10 / 643147 2PXEBRHOKKBOAO10 / 643112
61'450.- 66427 62'550.-- 67°617.- 63'050.-- 68157 -

EEE DS EE 2PXE4RHOR1BOAO10 / 643169 2PXE6RHOR1BOAO10 / 643148 2PXES8RHOR1BOAO10 / 643127



EQUIPAGGIAMENTO STANDARD

Sistema radio DAB, Touch screen a colori da 5, Bluetoohth audio streaming, Presa USB, sistema telematico Servosterzo elettrico
Climatizzatore manuale con vano portaoggetti refrigerato e indicatore della temperatura esterna Display centrale TFT digitale da 3,5" in bianco e nero
Alzacristalli elettrici anteriori sequenziali con proteggidita sul lato conducente Cruscotto e sportello anteriore

Sedile del conducente con regolazione lombare, in altezza, longitudinale e reclinabile dello schienale, bracciolo regolabile e sedile del passeggero a 2 posti con tavoletta di scrittura

ABS con distribuzione elettronica della forza frenante e ESP (incl. "Hill Assist” e ASR) Specchietti retrovisori esterni elettrici e riscaldabili

Avviso di superamento della linea di carreggiata + Sistema autonomo di frenata d*emergenza, Riconoscimento dei segnali di velocita e raccomandazione di velocita e Avviso di attenzione del conducente
Airbag conducente e doppio airbag passeggero Regolatore e limitatore di velocita (Intelligent Speed Assist)

Immobilizzatore elettronico Fari a spegnimento ritardato (sistema "follow me home™)

Chiusura centralizzata delle porte con telecomando (automatica durante la guida)

Kit di riparazione anti foratura e Tire Pressure Monitoring System (indiretto)

3 cinture di sicurezza a 3 punti con pretensionatori pirotecnici, 2 cinture regolabili in altezza, poggiatesta su tutti i sedili e indicatore di utilizzo della cintura di sicurezza

Fascia anteriore in nero Sedili rivestiti in tessuto CREPE nero/grigio /w
Griglia in nero Coprimozzi Demi-Style 15 (16" su EATS8, 435 e 440) L
Caricatore OBC (On Board Charger) 11kw trifase AC / 150kW DC - Cavo di ricarica modalita 3 Touch screen a colori da 10", navigazione connessa, e display centrale TFT digitale da 7" a colo
Freno di stazionamento elettrico Climatizzatore automatico

Coprisedile e vano del sedile del conducente + Tessuto CREPE premium Accesso e avvio senza chiave

Cronotachigrafo e limitatore di velocita 90 km/h (solo su 440)
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OPZIONI

TELAIO
PONTE FISSO
PIANALE

IVA 8.1% esclusa
IVA 8.1% incl.

NRO1 Predisposizione per climatizzatore posteriore (non disponibile su cabina doppia) © 750.- 811.-

W21 Sedile del Passe 2 ti "Eat & Work™, t to CREPE ium®® o o o 330.- 357.-

(BUFX) ggero a 2 posti "Ea ork", tessuto premium . .
Sedile individuale del passeggero con schienale lombare, altezza, longitudinale, reclinabile, bracciolo regolabile + Sedile del conducente con

WMos bracciolo, supporto lombare e portaoggetti sotto il sedile + Serratura centrale Cassetto portaoggetti + ripiano di supporto(z) ° O O 180.- 195.-

Joo1 Portaoggetti® 180.-  195.-

ZIBT:X) Airbag laterali e a tendina, tessuto CREPE premium®@®)© (e} [} = 950.- 1'027.-
RSO3 Ruota di scorta al posto del kit di riparazione e del portaoggetti o o ] 330.- 357.-
WCO05 Allarme perimetrale e sistema di blocco supplementare (e} o o 660.- 713.-
HCO09 Cronotachigrafo, portaoggetti (e} o o 1'200.- 1'297.-

® Non & compatibile con i rivestimenti dei sedili in similpelle (TIFZ)
@ Non compatibile con gli airbag laterali e a tendina (NFO4)

©® Non compatibile con Packs Winter

“ Non & compatibile con il sedile di guida sospeso (RH16)

®) Non disponibile su cabinato doppia

UF04 Grip Control + Hill Descent Control: Controllo intelligente della trazione e assistenza in discesa, pneumatici multistagione 930.- 1'005.-
AT22 Antenna DAB+ integrata nello specchietto retrovisore (L'antenna DAB+ € gia di serie, questa opzione cambia la posizione) 270.- 292.-
MI30 Pneumatici rinforzati: Per Boxer 330/333/335: 225/70/R15 Per Boxer 435: 225/75R16C © 150.- 162.-
AQO3 Gancio di traino non rimovibile® [} [} [} 1'200.- 1'297.-
AQ11 Predisposizione per il gancio di traino® o) o) o) 420.- 454.-

®Standard / O Opzionale / - Non disponibile

) Non & compatibile con Grip Control / Hill Descent Control (UF04)

) Non & compatibile con E-Boxer
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IVA 8.1% esclusa
IVA 8.1% incl.

PONTE FISSO

Specchio retrovisore interno digitale Specchietti retrovisori esterni ripiegabili
J6LX . . q N - Q - 1'100.- 1'189.-
(assistente per la retrovisione) elettricamente e sbrinabili
JEVK Regolatore di velocita adattivo, fari fendinebbia direzionali, sensore pioggia, attivazione automatica dei fari e rilevamento degli abbaglianti o) o) 900.- 973.-
JeVL Pack Driver Assist Fari Full-LED o o - 1'600.- 1'730.-
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PACKS

TELAIO

PONTE FISSO
PIANALE

IVA 8.1% esclusa
IVA 8.1% incl.

Tecnologia e comfort (Diesel)

JEMQ
Coprisedile e vano del sedile del conducente Volante in pelle e bochette d*aerazione cromate o o (o) 330.- 357.-
FIFX
BUFX
JPEHR Accesso e avvio senza chiave Presa di corrente a 230 volt nel cruscotto
Q Qo Qo 900.- 973.-
BUEX Freno di stazionamento elettrico Tessuto CREPE premium et Pack Comfort

Serratura centrale cassetto portaoggetti + portaoggetti cruscotto

JeLT Accesso e avvio senza chiave
centrale

o Qo Qo 900.- 973.-

1« Frenodistazionamento elettrico Tessuto CREPE premium et Pack Comfort

@ Non disponibile su E-Boxer

® Di serie con Tessuto CREPE premium (BUFX)

Tecnologia e comfort (Diesel)

J6VR Sedile del conducente riscaldato,pParabrezza riscaldato Riscaldatore Webasto programmabile

o Qo Q 3'000.- 3'243.-
BUFX Pack Access & Go 1 Tessuto CREPE premium et Pack Comfort
JeVS Sedile del conducente riscaldato,pParabrezza riscaldato Riscaldatore Webasto programmabile

(o) o o 3'000.- 3°243.-
BUFEX Pack Access & Go 2 Tessuto CREPE premium et Pack Comfort

Touch screen a colori da 10", 2 Prese USB, sistema di navigazione . B B
Climatizzatore automatico

JEMA connesso, Apple Carplay/Android Auto o o o 2'800.- 3'027.-

Display centrale TFT digitale da 7" a colori Ricarica induttiva per smartphone

® Non disponibile su E-Boxer
“ Non disponibile con sedile del conducente sospeso
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PACKS

TELAIO

PONTE FISSO
PIANALE

IVA 8.1% esclusa
IVA 8.1% incl.

PACK TECHNO COMFORT E-BOXER 1 I [ I O

SN Pack Comfort Presa di corrente a 230 volt nel cruscotto
o o - 660.- 713.-
TIFX
BUEX 2 Prese USB Ricarica induttiva per smartphone

[PACK TECHNO COMFORTEBOXER2 | | | | | |

Serratura centrale cassetto portaoggetti + portaoggetti cruscotto

AN Pack Comfort
centrale

A o o - 660.- 713.-
|3‘>UF>< 2 Prese USB Ricarica induttiva per smartphone
4
PACK WINTER E-BOXER® ---——
JeLv Sedile del conducente riscaldato Parabrezza riscaldato - 770.- 832.-
“ Non disponibile con sedile del conducente sospeso
Stile
J6MU Fari fendinebbia direzionali, sensore pioggia, attivazione automatica dei fari e rilevamento degli abbaglianti 440.- 476.-

SN Fari fendinebbia direzionali, sensore pioggia, attivazione automatica dei fari e rilevamento degli abbaglianti

330->435

( ) o o [e) 1'200.- 1'297 .-
JBMW .

(440) Fari Full-LED

@ Non disponibile su E-Boxer ® Standard / O Opzionale / - Non disponibile
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PRESENTAZIONE ESTERNA

IVA 8.1%
esclusa
IVA 8.1%

incl.

PRPO Bianco Kaolin [ ]

4KPO Grigio EXPEDITION 900.- 973.-
2BPO  Grigio THUNDER 900.- 973.-
FAMO  Grigio ARTENSE metallizzato 1'500.- 1622.-
E9MO  Grigio GRAPHITO metallizzato 1'500.- 1622.-
ZWMO Grigio ACIER metallizzato 1'500.- 1622.-
xXxXEO Vernice di colore speciale: Disponibilita su richiesta 2'000.- 2162.-
BTFX Tessuto CREPE Boxer ]
E-Boxer ]
BUFX Tessuto CREPE premium
Boxer 330.- 357.-
TIFZ Tessuto /Similpelle 180.- 195.-

ZIAT Coprimozzi 15* ZIAV Coprimozzi 16" 200.- 215
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PEUGEOT BOXER TELAIO CABINATO / CON PIANALE / CON PONTE FISSO

DATI TECNICI

Motorizzazione

umero di cilindri

IONE DEL PIANALE

Telaio Cabinato

Potenza
massima in kW |Coppia massima in
indrata (litri)
CEE) a Nm CEE a tr/min

tr/min

tandard di

controllo

Numero di marce

dell'inquinamento

TELAIO CABINATO / TALA

Lunghezza

Sporgenza anteriore

Altezza del Telaio

L2
5258

948

DOPPIA-CAB / PONTE F
5843 6208
948 948

640 fino a 652

Tempo di Tempo di
Capacita del Tempo di ricaric

serbatoio del Pneumatici Autonomia WLTP | di una Wall Box
carburante

11 kW

ricarica da una
olonnin

pubblica 50kW | pubblica 150kw

*Autonomia esatta varia a seconda del peso del veicolo (passo, opzioni,
carico, passeggeri, traino) e delle condizioni di guida

PIANALE CAB. / PIANALE DOPPIA

Lunghezza (cabina semplice)

6328 6693

Passo

4035

Sporgenza posteriore (Pianale incl) 1345

4035

1710



PEUGEOT BOXER TELAIO CABINATO / CON PIANALE / CON PONTE FISSO

PESI

Indicazioni in kg

CABINATO
Motore Peso a vuoto carico utile Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile

Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo

BlueHDI 190 585 840 1660 1850 1650 1860 1640
2500 3500 2500 3500 2500 3500
SIS S 1840 1660 1850 1650 1860 1640
2500 3500 2500 3500 2500 3500
BIUCHDI 140 S8 EATS 1900 1600 1910 1590 1920 1580
2500 3500 2500 3500 2500 3500
1880 1620 1890 1610 1900 1600
BlueHDi 140 S&S

HERD 3000 3500 3000 3500 3000 3500
1885 1615 1905 1595
BlueHDI 180 S&S 3000 3500 3000 3500
: 1900 1600 1910 1590 1920 1580

BlueHDi 180 S&S EAT8
e 3000 3500 3000 3500 3000 3500
E-Boxer 280 110kWh 2555 1695
2400 4250

CABINATO DOPPIA CABINA

Motore Peso a vuoto carico utile Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile
Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo

BlueHDi 140 S&S 5 1455 075 1425

o 2500 3500 2500 3500

8 : o 2135 1365

BlueHDi 141 EAT!

uel i 0 S&S 8 o e

BlueHDi 140 S&S 2085 1415 2115 1385

9 3000 3500 3000 3500

< i 2135 1365
BlueHDi 180 S&S EAT8

S 3000 3500

g E-Boxer 280 110kWh 2770 1480

3 2400 4250

CABINATO CON PONTE FISSO

Motore Peso a vuoto carico utile Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile
Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo
BlueHDi 120 S&S 2045 1455
2500 3500
9 0 2045 1455 2100 1400
BI HDi 141
& HEHDIIA0SES 2500 3500 2500 3500
BlueHDi 140 S&S EAT8 2160 1340
2500 3500
2085 1415 2140 1360
BlueHDi 140 S&S
Hene 3000 3500 3000 3500
BlueHDi 140 S&S EATS 2105 1395
3000 3500
2145 1355
BlueHDi 180 S&S
S 3000 3500
BlueHDi 180 S&S EATS 2160 1340
3000 3500
E-Boxer 280 110kWh 2795 1455
2400 4250

CABINATO DOPPIA CABINA CON
PONTE FISSO

Motore Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile
Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EAT8

2225 1275

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

CABINATO CON PIANALE
Motore Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile Peso a vuoto Carico utile

Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo Carico del rimorchio Peso Lordo

" 1820 1680 1835 1665
Bl HDi 121

eHPI 120 SES 2500 3500 2500 3500
- 1820 1680 1835 1665
SIUCHBIL20 SES 2500 3500 2500 3500
) 1880 1620 1895 1605

Bl HDi 14¢ EAT!
UeHDI 140 S&S EATE 2500 3500 2500 3500
s 1860 1640 1875 1625
3000 3500 3000 3500
1880 1620 1895 1605

BlueHDi 180 S&S EATS
3000 3500 3000 3500

Peso a vuoto
Carico del rimorchio

1875
2500
1935
2500
1915
3000

1935
3000
2570
2400

Peso a vuoto
Carico del rimorchio

2135
3000
2155
3000
2790
2400

Peso a vuoto
Carico del rimorchio

2175
3000

2195
3000
2830
2400

Peso a vuoto
Carico del rimorchio

2325
3000
2345
3000
2980
2400

Peso a vuoto
Carico del rimorchio

1850
2500
1910
2500
1890
3000
1910
3000

Carico utile
Peso Lordo

1625
3500
1565
3500
1585
3500

1565
3500
1680
4250

Carico utile
Peso Lordo

1365
3500
1345
3500
1460
4250

Carico utile
Peso Lordo

1325
3500

1305
3500
1420
4250

Carico utile
Peso Lordo

1175
3500
1155
3500
1270
4250

Carico utile
Peso Lordo

1650
3500
1590
3500
1610
3500
1590
3500



PEUGEOT BOXER TELAIO CABINATO / CON PIANALE / CON PONTE FISSO

DATI TECNICI
CO2: Emissioni CO2 WLTP (g/Km) (ciclo misto)
Derivanti: Emissioni di CO2 de

CABINATO
coz
consumo

BlueHDi 120 S&S
BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EAT8
BlueHDi 140 S&S
BlueHDi 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EAT8

E-Boxer 280 110kWh
CABINATO DOPPIA CABINA
coz

consumo

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EAT8

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 180 S&S EAT8

3 E-Boxer 280 110kWh

CABINATO CON PONTE FISSO

anti dalla messa a disposizione di carburanti e / o di elettri
Consumo: Consumo Ciclo combinato (termico: 1/100km) (e-Boxer: kWh/100km!
equivalente benzina benzina: equivalente benzina benzina (ciclo combinato 1/100km)

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti

coz
consumo

coz
consumo

coz
consumo

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti
equivalente benzina

coz
consumo

coz
consumo

coz
consumo

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti

equivalente benzina

coz
consumo

consumo

coz
consumo

Derivanti
equivalente benzina

Derivanti
equivalente benzina

22226,
SACICIS

Derivanti
equivalente benzina

co2
Motore consumo
BlueHDi 120 S&S 225
1.2
] BlueHDi 140 S&S ity
© 11.8
BlueHDi 140 S&S EATS
BlueHDi 140 S&S ity
11.8
BlueHDi 140 S&S EATS INLD)
0 N.D

BlueHDi 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EAT8

E-Boxer 280 110kWh

CABINATO DOPPIA CABINA CON
PONTE FISSO

equivalente benzina

Derivanti

equivalente benzina

co2

consumo

Derivanti

equivalente benzina

co2

consumo

Derivanti

equivalente benzina

310

co2
consumo

57
13.45

zz2zz
0D 0D

Derivanti
equivalente benzina

co2
Motore consumo
2 BlueHDi 140 S&S 13112
C BlueHDi 140 S&S EAT8
310

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 180 S&S EAT8

E-Boxer 280 110kWh

CABINATO CON PIANALE

Derivanti

co2

consumo

Derivanti

equivalente benzina

co2

consumo

Derivanti

equivalente benzina

co2
consumo

22225,
oo oA~

Derivanti
equivalente benzina

co2
Motore consumo
BlueHDi 120 S&S 2D
11.2
8 BlueHDi 140 S&S 0
© 11.8
BlueHDi 140 S&S EATS (),
N.D.
@ BlueHDi 140 S&S. il
11.8
N.D.

BlueHDi 180 S&S EAT8

equivalente benzina
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GARANZIA E ASSISTENZA PEUGEOT @

5 anni di garanzia anti-corrosione

3 anni/ 100000 km garanzia sulla vernice (al primo dei due termini raggiunti)

3 anni / 100'000 km garanzia (al primo dei due termini raggiunti)®

3 anni/ 100000 km Peugeot Assistance (al primo dei due termini raggiunti):

Batteria garantita 8 anni / 160000 km, per 70% della sua capacita di carica (E-BOXER)

Servizio di assistenza di emergenza 24 ore su 24 in tutta Europa. Chiamata gratuita in Svizzera: 0800 55 50 05

@ per sapere come si applicano questi contratti, garanzie e servizi, chiedete i documenti contrattuali al vostro concessionario Peugeot.

@ Escluse le parti soggette a usura

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche e di prezzo in qualsiasi momento. Le indicazioni di prezzo sono raccomandazioni non vincolanti.
Listino prezzi valido da Giugno 2024

Le informazioni contenute in questo documento di vendita corrispondono alle caratteristiche tecniche del veicolo presentato al momento della pubblicazione. Non puo essere considerato contrattuale, poiché Peugeot (Suisse) SA si riserva il diritto di modificare le caratteristiche dei suoi modelli, in
particolare alla luce degli sviluppi tecnici, senza essere obbligata ad aggiornare questo documento. Per maggiori informazioni, contattate il vostro concessionario Peugeot.



